Акт Приема-передачи товара
к Договору № от
между ООО «Лантранс»
и ООО «»

г. Санкт-Петербург                                                                                    «00» месяц 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Лантранс», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице генерального директора Ланда Михаила Александровича, действующего на основании устава с одной стороны Общество с ограниченной ответственностью «» именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Директора, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3.1.2 Договора между Сторонами №  от «» месяц 2023 года Продавец передает, а Покупатель принимает Товар следующего ассортимента и количества:
1.
	Наименование товара
	Тип товара
	Количество товара (шт.)
	Цена товара (руб.) с НДС
	Стоимость товара (руб.) с НДС

	[bookmark: _Hlk117776041][bookmark: _Hlk122945303]Контейнер

	ИТОГО:

2. Принятый Покупателем товар обладает качеством и ассортиментом, соответствующим требованиям Договора. Товар поставлен в установленные в Договоре сроки. Покупатель не имеет никаких претензий к принятому им товару.

3. Настоящий Акт составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью указанного выше Договора между Сторонами.

	От Продавца:
	От Покупателя:

	ДОЛЖНОСТЬ

	ДОЛЖНОСТЬ

___________________________________/
М.П.

__________________________________/
М.П.